



## Jysk Totalservice Holding ApS

Lyngballevej 8  
8464 Galten  
CVR-nr. 43504150

## Årsrapport 12.09.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2023

---

**Gitte Østerbye Jessen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jysk Totalservice Holding ApS

Lyngballevej 8

8464 Galten

CVR-nr.: 43504150

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 12.09.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Gitte Østerbye Jessen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 281 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(268.918)
Andre finansielle omkostninger	1	(24.977)
<b>Årets resultat</b>		<b>(299.895)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(299.895)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(299.895)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.931.082
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.931.082</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.931.082</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.931.082</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(299.895)
<b>Egenkapital</b>		<b>(259.895)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.335.301
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		850.676
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.190.977</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.190.977</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.931.082</b>
Personaleforhold	3	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(299.895)	(299.895)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(299.895)</b>	<b>(259.895)</b>

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes genvundet ved fremtidig positivt drift.

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.242
Renteomkostninger i øvrigt	16.735
	<b>24.977</b>

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Tilgange	2.200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.200.000</b>
Afskrivninger på goodwill	(26.605)
Andel af årets resultat	(242.313)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(268.918)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.931.082</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	1.037.593

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Jysk Totalservice ApS	Skanderborg	100,00

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
